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'Ekili ürünlerin verim potansiyelini QUANTIS ile
koruyun!'
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Küresel olarak, abiyotik stresin neden olduğu kültür bitkilerindeki zarar, zararlıların neden olduğu zararı çoktan

aşmış durumda ve yetiştiriciler sorunu tamamen anlıyor. Çevreden kaynaklanan abiyotik stres, kültür bitkilerinin

tam verim potansiyellerine ulaşmalarını engelliyor.

En yaygın zararlar şunlardan kaynaklanır:

• Yüksek sıcaklıklar

• Düşük sıcaklıklar
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• Kuraklık

• Dolu fırtınaları

Abiyotik faktörlerin neden olduğu kayıplar %50'ye kadar ulaşabilir ve bazı durumlarda daha da fazla olabilir. İşte

bu noktada biyostimülan adı verilen ürünler imdada yetişir; uygulamaları sayesinde bitkiler verim potansiyellerini

koruyabilir.

2023 yılının başındaki koşullar, abiyotik faktörlerin neden olduğu zorluklarla dolu: yüksek ve düşük sıcaklıkların

sık sık değişmesi, büyük sıcaklık genlikleri, ülkenin bazı bölgelerindeki son derece agresif don, hiç şüphesiz tahıl

ürünlerinin gelişimini veya daha spesifik olarak maksimum verim potansiyellerine ulaşma yeteneklerini

etkileyecek.

Biyostimülanlar, kuraklık, yüksek ve düşük sıcaklıklar ve dolu fırtınaları da içeren abiyotik faktörlerin neden

olduğu stresli koşulların üstesinden gelmeyi kolaylaştırmak için uygulanan ürünlerdir. Bu ürünler sayesinde

kültür bitkileri, verim potansiyellerini koruyarak orta ve yüksek düzeyde stres dönemlerini atlatır.

QUANTIS bu durumlarda Syngenta'nın çözümüdür!

Peki Quantis nedir?

Quantis, abiyotik streslerin neden olduğu verim kaybını en aza indirerek bitki verimliliğini artıran bir

BİYOSTİMÜLAN'dır.

QUANTIS doğal kaynaklı, şeker kamışı ve melas fermantasyonunun bir yan ürünü olan ve besinlerle

zenginleştirilmiş bir üründür.

QUANTIS ağırlıklı olarak Toplam azot, Organik azot, Potasyum oksit, Kalsiyum ve amino asitler içerir.

QUANTIS, tahıllara, kanolaya, mısıra ve ayçiçeğine bir veya iki kez, 200 ml/da dozunda uygulanabilir.

Abiyotik stres başlamadan önceki dönemde uygulanan QUANTIS, ürün ve verim üzerindeki olumsuz etkileri en

aza indirmeye yardımcı olabilir!

STRESİ YENİN! TARLALARINIZIN VERİM POTANSİYELİNİ KORUYUN!

Daha fazla bilgi için videoyu izleyin: https://www.youtube.com/watch?v=Cb_AiFlPygA

https://www.youtube.com/watch?v=Cb_AiFlPygA

